

COLAS

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO 231122820

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Obec Bory**
Dolní Bory 232
594 61 Bory

Bankovní spojení: číslo účtu:
IČO: 00294055
DIČ:
zastoupený: Ing. Lucíí Dostálovou, starostkou

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Lucie Dostálová, starostka
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
Ing. Lucie Dostálová

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany
divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený: Ing. Vítem Weselým, manažerem regionu Vysočina, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel: 733 780 340
Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
Petr Matějčiek, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 377, e-mail: petr.matejicek@colas.cz
Jiří Pavlík, stavbyvedoucí, tel.: 733 780 372

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **23. února 2024** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **231122820** zakázka číslo: **231122820** na akci: **Obec Bory-Lokalita rodinných domů „Na sádkách“ v Borech – SO 01 komunikace a zpevněné plochy** (dále také „smlouva o dílo“).

- 2.2 Z důvodu **změn a okolností**, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, **se smluvní strany po vzájemné dohodě dohodly na změně smlouvy o dílo**, konkrétně změně týkající se **rozsahu a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 2 původní smlouvy o dílo **se mění o skutečný rozsah prací – vícepráce a méněpráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. 3 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění takto:

Původní cena dle Sod:

Cena celkem bez DPH	3 548 679,69 Kč
DPH	745 222,73 Kč
Cena celkem s DPH	4 293 902,42 Kč

Méněpráce / Méněpráce:

+ 533 394,50 Kč bez DPH

Nová cena:

Cena celkem bez DPH	4 082 074,19 Kč
DPH	857 235,58 Kč
Cena celkem s DPH	4 939 309,77 Kč

Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v pěti stejnopisech s platností originálu z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží tři vyhotovení.

Kontroloval: Petr Matějčíček

podpis

Přílohy:

Příloha č. 1 Soupis Prací a cen Díla

COLAS

V Dolních Borech dne: 28.6.2024

Za Objednatele



Ing. Lucie Dostálová
Starostka obce

V Jihlavě dne: 28.6.2024

Za Zhotovitele:

COLAS CZ, a.s.

provozovna Žďár nad Sázavou
Strojírnská ul. 591/01 Žďár n. Sáz.
IČ: 0235177005 (1)
Tel.: 566621887 / Mobil: 733780371

Ing. Vít Weselý

manažer regionu Vysočina

divize Silniční stavitelství

COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 231122820 - Obec Bory-Lokalita rodinných domů „Na sádkách“ v Borech – SO 01 komunikace a zpevněné plochy

Objekt: 1 - Komunikace a zpevněné plochy**Etapa: 1 - Zemní práce**

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	380,800000 M3	76,00	28 940,80	21%	35 018,37
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	380,800000 M3	3,00	1 142,40	21%	1 382,30
003	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné	116,370000 M3	186,00	21 644,82	21%	26 190,23
004	113108441R00	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez živичného pojiva	1 510,000000 M2	32,00	48 320,00	21%	58 467,20
005	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	34,911000 M3	3,00	104,73	21%	126,73
006	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	2,400000 M3	1 049,00	2 517,60	21%	3 046,30
007	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	499,570000 M3	139,00	69 440,23	21%	84 022,68
008	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	499,570000 M3	55,00	27 476,35	21%	33 246,38
009	171101112R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 pod nebo mimo aktivní zónu	499,570000 M3	197,00	98 415,29	21%	119 082,50
010	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	4 733,000000 M2	16,00	75 728,00	21%	91 630,88
011	182301131R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2,, tloušťka vrstvy do 100 mm	2 135,000000 M2	36,00	76 860,00	21%	93 000,60
012	180401212R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	2 135,000000 M2	33,00	70 455,00	21%	85 250,55
013	00572471R	směs travní luční, střednědobá	53,375000 KG	144,00	7 686,00	21%	9 300,06
Součet za Etapa: 1 - Zemní práce					528 731,22		639 764,78

Etapa: 2 - Zakládání

014	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s, jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4	125,000000 M	191,00	23 875,00	21%	28 888,75
Součet za Etapa: 2 - Zakládání					23 875,00		28 888,75

Etapa: 4 - Vodorovné konstrukce

015	451317777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z betonu C -/7,5/C 8/10 tloušťky do 10 cm	80,000000 M2	258,00	20 640,00	21%	24 974,40
016	451319777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z betonu C -/7,5/C 8/10 příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm	546,000000 M2	27,00	14 742,00	21%	17 837,82
Součet za Etapa: 4 - Vodorovné konstrukce					35 382,00		42 812,22

Etapa: 5 - Komunikace

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
026	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	1 088,000000 M2	142,00	154 496,00	21%	186 940,16
027	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhuťnění 150 mm	1 010,000000 M2	218,00	220 180,00	21%	266 417,80
028	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a, zhuťněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuťnění tl. 80 mm	1 740,000000 M2	456,00	793 440,00	21%	960 062,40
029	573111111R00	Postřík živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	1 740,000000 M2	11,00	19 140,00	21%	23 159,40
030	573231106	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	1 740,000000 M2	13,00	22 620,00	21%	27 370,20
031	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného, asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm	1 740,000000 M2	287,00	499 380,00	21%	604 249,80
032	591141111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	71,000000 M2	780,00	55 380,00	21%	67 009,80
033	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	71,710000 M2	757,00	54 284,47	21%	65 684,21
034	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo, drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného	620,000000 M2	334,00	207 080,00	21%	250 566,80
035	592453000	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm přírodní	651,000000 M2	261,00	169 911,00	21%	205 592,31

Součet za Etapa: 5 - Komunikace**2 195 911,47****2 657 052,88****Etapa: 8 - Trubní vedení**

017	895941311R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	2,000000 KUS	1 806,00	3 612,00	21%	4 370,52
018	PFB.1111108	Dílce dešťové vpustě DN 450 TBV-Q 45/65 SZ 15 PVC	2,000000 KUS	2 442,00	4 884,00	21%	5 909,64
019	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	6,000000 KUS	1 918,00	11 508,00	21%	13 924,68
020	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	16,000000 KUS	2 348,00	37 568,00	21%	45 457,28
021	PFB.1110001	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/20 CP	2,000000 KUS	777,00	1 554,00	21%	1 880,34
022	PFB.1110003	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/29 SN	2,000000 KUS	466,00	932,00	21%	1 127,72
023	PFB.1110018	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/59 SO 15 PVC	2,000000 KUS	888,00	1 776,00	21%	2 148,96
024	PFB.1110007	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/19 KN	2,000000 KUS	577,00	1 154,00	21%	1 396,34
025	56241035	rošt mřížkový D400 litina dl 0,5m pro žlab PE š 200mm	2,000000 M	3 885,00	7 770,00	21%	9 401,70

Součet za Etapa: 8 - Trubní vedení**70 758,00****85 617,18****Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání**

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
036	912211111	Montáž směrového sloupku plastového sodrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	2,000000 KUS	167,00	334,00	21%	404,14
037	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	2,000000 KUS	167,00	334,00	21%	404,14
038	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	8,000000 KUS	444,00	3 552,00	21%	4 297,92
039	404440560	značka dopravní svislá reflexní 700 mm	8,000000 KUS	3 885,00	31 080,00	21%	37 606,80
040	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	5,000000 KUS	555,00	2 775,00	21%	3 357,75
041	404442710	značka dopravní svislá reflexní AL-NK 1000 x 1500 mm	5,000000 KUS	5 550,00	27 750,00	21%	33 577,50
042	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	11,000000 KUS	945,00	10 395,00	21%	12 577,95
043	404452250	sloupek Zn 60 - 350	11,000000 KUS	278,00	3 058,00	21%	3 700,18
044	404452400	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	11,000000 KUS	500,00	5 500,00	21%	6 655,00
045	404452530	víčko plastové na sloupek 60	11,000000 KUS	11,00	121,00	21%	146,41
046	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	25,000000 M	222,00	5 550,00	21%	6 715,50
047	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	6,000000 M2	1 665,00	9 990,00	21%	12 087,90
048	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřícením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou, maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	1 168,000000 M	280,00	327 040,00	21%	395 718,40
049	BTB.24117	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15cm	390,000000 KUS	122,00	47 580,00	21%	57 571,80
050	BTL.0006273.L	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15/D 100x15x25cm	778,000000 KUS	133,00	103 474,00	21%	125 203,54
051	919112233	Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky, 40 mm	17,000000 M	56,00	952,00	21%	1 151,92
052	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního, nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	17,000000 M	111,00	1 887,00	21%	2 283,27
Součet za Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					581 372,00		703 460,12
Etapa: 998 - Přesun hmot							
053	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	520,000000 t	4,00	2 080,00	21%	2 516,80
Součet za Etapa: 998 - Přesun hmot					2 080,00		2 516,80
Celkem Objekt: 1 - Komunikace a zpevněné plochy					3 438 109,69		4 160 112,73
Objekt: 2 - Vedlejší náklady + ostatní náklady							
Etapa: ON - Ostatní náklady							
009	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	1,000000 soubor	4 500,00	4 500,00	21%	5 445,00
010	005211030R	Dočasná dopravní opatření	1,000000 soubor	15 000,00	15 000,00	21%	18 150,00
011	005211080R	Bezpečnostní opatření na staveništi	1,000000 soubor	8 500,00	8 500,00	21%	10 285,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
012	01.01.2016	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)	1,000000 soubor	45 000,00	45 000,00	21%	54 450,00
013	1.2	Výrobní a dílenská dokumentace	1,000000 soubor	850,00	850,00	21%	1 028,50
014	1.3	Plán organizace výstavby	1,000000 soubor	850,00	850,00	21%	1 028,50
015	1.4	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	1,000000 soubor	850,00	850,00	21%	1 028,50
016	1.8	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD	1,000000 soubor	8 200,00	8 200,00	21%	9 922,00
017	1.11	Fotodokumentace průběhu výstavby	1,000000 soubor	810,00	810,00	21%	980,10
018	1.12	Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů	1,000000 soubor	4 500,00	4 500,00	21%	5 445,00

Součet za Etapa: ON - Ostatní náklady

89 060,00

107 762,60

Etapa: VN - Vedlejší náklady

001	005124010R	Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání	1,000000 soubor	880,00	880,00	21%	1 064,80
002	00512.1	Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	1,000000 soubor	880,00	880,00	21%	1 064,80
003	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	1,000000 soubor	4 500,00	4 500,00	21%	5 445,00
004	005121020R	Provoz zařízení staveniště	1,000000 soubor	1 000,00	1 000,00	21%	1 210,00
005	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	1,000000 soubor	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
006	005122 R	Provozní vlivy	1,000000 soubor	900,00	900,00	21%	1 089,00
007	VN R 01	Vytýčení stavby	1,000000 soubor	10 000,00	10 000,00	21%	12 100,00
008	VN R 02	Vytýčení inženýrských sítí	1,000000 soubor	850,00	850,00	21%	1 028,50

Součet za Etapa: VN - Vedlejší náklady

21 510,00

26 027,10

Celkem Objekt: 2 - Vedlejší náklady + ostatní náklady

110 570,00

133 789,70

Objekt: XXX - Vícepráce / méněpráce - změny stavby

Etapa: 001 - Změna dlažby

001	592453000	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm přírodní	-114,000000 M2	261,00	-29 754,00	21%	-36 002,34
002	592453000	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x8 cm červená slepecká reliéfní	114,000000 M2	572,00	65 208,00	21%	78 901,68

Součet za Etapa: 001 - Změna dlažby

35 454,00

42 899,34

Etapa: 002 - Odvodnění

001	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	-1,200000 M3	1 049,00	-1 258,80	21%	-1 523,15
002	895941311R00	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	-1,000000 KUS	1 806,00	-1 806,00	21%	-2 185,26
003	PFB.1111108	Dílce dešťové vpustě DN 450 TBV-Q 45/65 SZ 15 PVC	-1,000000 KUS	2 442,00	-2 442,00	21%	-2 954,82
004	PFB.1110001	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/20 CP	-1,000000 KUS	777,00	-777,00	21%	-940,17
005	PFB.1110003	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/29 SN	-1,000000 KUS	466,00	-466,00	21%	-563,86
006	PFB.1110018	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/59 SO 15 PVC	-1,000000 KUS	888,00	-888,00	21%	-1 074,48
007	PFB.1110007	Dílce dešťové vpustě DN 500 TBV-Q 50/19 KN	-1,000000 KUS	577,00	-577,00	21%	-698,17

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
008	56241035	rošt mřížkový D400 litina dl 0,5m pro žlab PE š 200mm	-1,000000 M	3 885,00	-3 885,00	21%	-4 700,85
009	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm, vč. zemních prací	11,000000 m	1 278,00	14 058,00	21%	17 010,18
010	009	Odvodňovací systém Multiline V300S, zn.hrana, rošt litina D400, spodní odtok DN200- materiál	11,000000 m	8 223,00	90 453,00	21%	109 448,13
011	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s, jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4	20,000000 M	191,00	3 820,00	21%	4 622,20
012	M58344121	šterkodrt' frakce 8/16 zásyp trativodů	4,000000 t	438,00	1 752,00	21%	2 119,92
Součet za Etapa: 002 - Odvodnění					97 983,20		118 559,67

Etapa: 003 - Šachty, šoupě, vpusti

001		Demontáž uliční vpusti, vč. zemních prací	2,000000 KUS	3 125,00	6 250,00	21%	7 562,50
002	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	2,400000 M3	1 049,00	2 517,60	21%	3 046,30
003	895941311R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	2,000000 KUS	1 806,00	3 612,00	21%	4 370,52
004	M422460137	Zemní souprava šoupátková teleskopická, vč. osazení	1,000000 ks	1 096,00	1 096,00	21%	1 326,16
005	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	1,200000 M3	1 049,00	1 258,80	21%	1 523,15
006	006	Rozebrání stávající šachty (konus, skruž)	1,000000 KUS	20,00	20,00	21%	24,20
007	89440121	Osazení betonových dílců šachty	2,000000 KUS	876,00	1 752,00	21%	2 119,92
008	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	2,000000 M3	759,00	1 518,00	21%	1 836,78
Součet za Etapa: 003 - Šachty, šoupě, vpusti					18 024,40		21 809,52

Etapa: 004 - Vsakovací jímka

001	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	21,000000 M3	186,00	3 906,00	21%	4 726,26
002	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	21,000000 M3	139,00	2 919,00	21%	3 531,99
003	171101112R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí I(d) 0,9 pod nebo mimo aktivní zónu	21,000000 M3	197,00	4 137,00	21%	5 005,77
004	004	Zához vsakovací jímky kamenivem 63/125	18,900000 m3	998,00	18 862,20	21%	22 823,26
005	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 8/16 tl 150 mm	14,000000 m2	154,00	2 156,00	21%	2 608,76
Součet za Etapa: 004 - Vsakovací jímka					31 980,20		38 696,04

Etapa: 005 - Zemní práce- kufry

001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3- 215m2 x 0,35m	75,250000 M3	76,00	5 719,00	21%	6 919,99
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	75,250000 M3	3,00	225,75	21%	273,16
003	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	75,250000 M3	139,00	10 459,75	21%	12 656,30

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
004	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	75,250000 M3	55,00	4 138,75	21%	5 007,89
005	171101112R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 pod nebo mimo aktivní zónu	75,250000 M3	197,00	14 824,25	21%	17 937,34
006	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	215,000000 M2	16,00	3 440,00	21%	4 162,40
007	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	215,000000 m2	18,00	3 870,00	21%	4 682,70
008	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	215,000000 m2	50,00	10 750,00	21%	13 007,50
009	564861111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	215,000000 M2	107,00	23 005,00	21%	27 836,05
010	5648611	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 63/125 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	215,000000 M2	205,00	44 075,00	21%	53 330,75
011	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3-147m2 x 0,10m	14,700000 M3	76,00	1 117,20	21%	1 351,81
012	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	14,700000 M3	3,00	44,10	21%	53,36
013	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	14,700000 M3	139,00	2 043,30	21%	2 472,39
014	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	14,700000 M3	55,00	808,50	21%	978,29
015	171101112R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 pod nebo mimo aktivní zónu	14,700000 M3	197,00	2 895,90	21%	3 504,04
016	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	147,000000 M2	16,00	2 352,00	21%	2 845,92
017	564861111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	147,000000 M2	72,00	10 584,00	21%	12 806,64
018	572701113	Vyrovnání povrchů dosavadních podkladů štěkodrti ŠD frakce 0/32-doplnění podkladů	48,000000 m3	999,00	47 952,00	21%	58 021,92
Součet za Etapa: 005 - Zemní práce- kufry					188 304,50		227 848,45
Etapa: 006 - Zemní práce - převoz zeminy							
001	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	64,000000 M3	139,00	8 896,00	21%	10 764,16

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
002	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	64,000000 M3	55,00	3 520,00	21%	4 259,20
003	171101112R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 pod nebo mimo aktivní zónu	64,000000 M3	197,00	12 608,00	21%	15 255,68
004	182301131R00	Rozprostření a urovnění ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2,, tloušťka vrstvy do 100 mm	1 504,000000 M2	36,00	54 144,00	21%	65 514,24
005	180401212R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	752,000000 M2	33,00	24 816,00	21%	30 027,36
006	00572471R	směs travní luční, střednědobá	18,800000 KG	144,00	2 707,20	21%	3 275,71
Součet za Etapa: 006 - Zemní práce - převoz zeminy					106 691,20		129 096,35
Etapa: 007 - Opravy výtluků a poruch v obci							
001	5651651	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a, zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	33,000000 M2	342,00	11 286,00	21%	13 656,06
002	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním znemodifikovaného, asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	33,000000 M2	287,00	9 471,00	21%	11 459,91
Součet za Etapa: 007 - Opravy výtluků a poruch v obci					20 757,00		25 115,97
Etapa: 008 - Méněpráce - komunikace							
029	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	-1 740,000000 M2	11,00	-19 140,00	21%	-23 159,40
046	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	-25,000000 M	222,00	-5 550,00	21%	-6 715,50
Součet za Etapa: 008 - Méněpráce - komunikace					-24 690,00		-29 874,90
Celkem Objekt: XXX - Vícepráce / méněpráce - změny stavby					474 504,50		574 150,45
Objekt: YYY - Vjezd k RD - 130 m2 x 0,4m							
001	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3-215m2 x 0,35m	52,000000 M3	76,00	3 952,00	21%	4 781,92
002	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	52,000000 M3	3,00	156,00	21%	188,76
003	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	52,000000 M3	139,00	7 228,00	21%	8 745,88
004	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	52,000000 M3	55,00	2 860,00	21%	3 460,60
005	171101112R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 pod nebo mimo aktivní zónu	52,000000 M3	197,00	10 244,00	21%	12 395,24
006	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	130,000000 M2	16,00	2 080,00	21%	2 516,80

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
007	564861111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	130,000000 M2	107,00	13 910,00	21%	16 831,10
008	5648615	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0/63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	130,000000 M2	142,00	18 460,00	21%	22 336,60
Součet za Objekt: YYY - Vjezd k RD - 130 m2 x 0,4m					58 890,00		71 256,90
CELKEM	Stavba: 231122820 - Obec Bory-Lokalita rodinných domů „Na sádkách“ v Borech – SO 01 komunikace a zpevněné plochy				4 082 074,19		4 939 309,77